. . . super ie (vos), making the sign of the Cross with his hand.

On his return to the church the priest places the pyx on the altar

and genuflects. He then says V. Ponem de coelo, and to the V. and R.

he adds Alleluia during Paschal Time and the Octave of Corpus Christi.

This is followed by V. Dominus vobiscum, Oremus, and the prayer Deus

qui nobis—even during Paschal Time ^—with the short conclusion.

It may be added that the Ritual prescribes the recitation of the
' Psalm Miserere and other Psalms and Canticles ' by the priest while he

is carrying the Blessed Sacrament to the sick person ; and the ' Psalm

Laudate Dominium de coelis and other Psalms and Hymns ' on his way
back to the church.

M. Eaton.

1 Rit. Ecm., tit. iv. cap. iv. 2 j^ecr. 2089 ad 7.
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NEW MASS AND OFFICE FOR THE FEAST OF THE MOST

SACRED HEART OF JESUS
{January 29, 1929)

SACRA CONGREGATIO RITUUM

OFFICIUM ET MISSA
PRO FESTO SACRATISSIMI CORDIS JESU

ET EJUS OCTAVA

INSERENDUM

IN PROPRIO DE TEMPORE
Infra hebdomadam II post Octavam Pentecostes

Feria V
In Octava Ssmi Corporis Christi

Ves^erce de sequenti.

Feria VI

In FESTO Sacratissimi Cordis Jesu

Duplex I classis cum Octava privilegiata III ordinis

In I Vesperis

Ant. 1. Suavi jugo tuo * dominare, Domine, in medio inimicorura

tuorum.

Ps. 109. Dixit Dominus.

2. Misericors * et miserator Dominus : escam dedit timentibus se.

Ps. 110. Confitebor tibi, Domine.
3. Exortum est * in tenebris lumen rectis ; misericors et miserator

Dominus.
Ps. 111. Beatus vir qui timet Dominum.
4. Quid retribuam Domino pro omnibus quae retribuit mihi.

Ps. 115. Credidi, propter quod lociitus simi.

5. Apud Dominum * propitiatio est et copiosa apud eum redemptio.

Ps. 129. De profiindis clamavi ad te, Domine.

Capitulum Ephes. 3, 8-9

Fratres, mihi omnium sanctorum minimo data est gratia haec, in gen-

tibus evangelizare investigabiles divitias Christi ; et illuminare omnes^
quae sit dispensatio sacramenti absconditi a s^cuhs in Deo.

Hymnus
En ut superba criminum

Et saeva nostrorum cohors

Cor sauciavit innocens

Merentis haud tale Dei !
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Vibrantis hastam militis

Peccata nostra dirigunt,

Ferrumque dirse cuspidis

Mortale crimen acuit.

Ex Corde scisso Ecclesia,

Christo jugata, nascitur :

Hoc ostium arc^e in latere est

Genti ad saliitera positum.

Ex hoc perennis gratia,

Ceu septiformis fluvius,

Stolas ut illic sordidas

Lavemus Agni in sanguine.